
平成 30年 11月吉日 

 

お取引様各位 

 

株式会社ティオック 

長野県青木島町青木島乙 850‐1 

TEL 026‐283‐5970 

FAX 026‐283‐5920 

 

ソーラーミラクルエイトリニューアルのご案内 

 

拝啓 貴社益々のご盛栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、弊社におきましては、ご好評いただいておりますソーラーミラクルエイトの仕様変更を行い、

新商品ソーラーミラクルエイト「TK‐M8‐SO‐MKⅡ型」としてリニューアル販売をすることとなりました

ので、お知らせいたします。 

従来品と比較して機能性を改良し、より視認性の大幅アップ化・本体強度の向上化を実現しました。また価

格は、従来品と同じ価格に抑えました。詳しい仕様等は、製品パンフレットを同封いたしますので、ご検討の

ほどお願い申し上げます。 

 

つきましては、リニューアル品の販売に伴い、従来品ソーラーミラクルエイト「TK‐M8‐SO 型」は生産

を終了させていただくこととなりました。この度の生産終了につきまして、ご迷惑をお掛け致しますこと、深

くお詫び申し上げます。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今までお取扱いいただいたお客様にはお礼を申し上げるとともに、リニューアル品につきましてもご愛顧賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 新商品「TK‐M8‐SO‐MKⅡ型」販売開始時期 ： 発売中 

 従来品「TK‐M8‐SO 型」 生産終了時期        ： ２０１９年３月 

 補修部品保管期間                            ： ２０２４年２月 

 修理対応期間                                ： ２０２４年２月 

 

※ご不明点に関しましては、弊社までお問い合わせください。 

 

以上 


